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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.8/23), 
градоначалникот на општина Ѓорче Петров донесе 
  
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за усвојување на Измена на К2 образецот од Извештајот 

за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров 
 за I (прв) квартал  

 
 

Се објавува Одлуката за усвојување на измена на К2 образецот од Извештајот за 
извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за I (прв) квартал (за период од 
01.01.2024 година до 31.03.2024 година), што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Четириесет и третата седница на советот, одржана на ден 26.06.2024 година. 

 
 
 
 
Број 02-984/1                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 26.06.2024 ггодина                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                     Александар Стојкоски с.р. 
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Врз основа на член 16 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Ѓорче Петров - 

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.8/23), советот на 
Општина Ѓорче Петров на 43-тата седница одржана на ден 26.06.2024 година, ја донесе 
следната  
 
 

ОО Д Л У К А 
за усвојување на Измена на К2 образецот од Извештајот за извршување на 

Буџетот на Општина Ѓорче Петров за I (прв) квартал за 2024 година  
 
 

Член 1 
 Советот на Општина Ѓорче Петров ја усвои измената на К2 образецот од 
Извештајот за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за I (прв) квартал (за 
период од 01.01.2024 до 31.03.2024 година). 
 Измената на К2 образецот е составен дел на Извештајот за извршување на 
Буџетот на Општина Ѓорче Петров за I (прв) квартал (за период од 01.01.2024 до 
31.03.2024 година) и оваа Одлука. 
 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
 
Број 02-955/3                 Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 26.06.2024 година         Претседател, 
Скопје                      Ленче Нелоска с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



КОРЕКЦИЈА НА К2 ОБРАЗЕЦ ОД ИЗВЕШТАЈ ЗА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЗА I КВАРТАЛ 
НА 2024 ГОДИНА 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен  

Весник на РМ бр.5/02) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.8/23), 
градоначалникот на општина Ѓорче Петров донесе 
  
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука  за усвојување потреба од поднесување Барање за грант за 

“Изработка на основен Проект за изградба претоварна станица со примарна 
селекција и одлагање на инертен отпад во Општина Ѓорче Петров  

со изградба на пристапен пат” од УНДП и БРР-2024  
 
 

Се објавува Одлуката за усвојување потреба од поднесување Барање за грант за 
“Изработка на основен Проект за изградба претоварна станица со примарна селекција 
и одлагање на инертен отпад во Општина Ѓорче Петров со изградба на пристапен пат” 
од УНДП и БРР-2024, што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Четириесет и 
третата седница на советот, одржана на ден 26.06.2024 година. 
 
 
 
 
Број 02-984/2                                          ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од 26.06.2024 ггодина                            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                    Александар Стојкоски с.р. 
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Врз основа на член 22 став (1) точка 2, член 36 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр.05/02), а во врска со член 
60 од Законот за животна средина (“Службен весник на Република Македонија” 
бр.53/05, 79/06, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 
44/15, 129/15, 192/15 и 39/16) и член 16 став (1) точка 16 од Статутот на Општина Ѓорче 
Петров – Пречистен  текст („Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ број 8/23), 
советот на Општина Ѓорче Петров на 43-тата седница одржана на 26.06.2024 година, 
донесе: 

ОДЛУКА 
за усвојување потреба од поднесување Барање за грант за “Изработка на 

основен Проект за изградба претоварна станица со примарна селекција и одлагање 
на инертен отпад во Општина Ѓорче Петров со изградба на пристапен пат” 

Член 1 
Се усвојува потребата за поднесување Барање за користење грант на Втор повик 

за финансирање на изработка на  техничка документација за потребите на  Општина 
Ѓорче Петров, предвидена со јавен повик за финансирање изработка на приооритетни 
инфраструктурни проекти во рамки на Фондот за техничка документација за „Јакнење 
на општинските капацитети за имплементација на проекти“, а спроведуван од УНДП 
и Бирото за регионален развој. 

Член 2 
Средствата за изработка на техничка документација претставуваат грант-

неповратни средства во висина од 80% од вкупното чинење на бараната техничката 
документација,  а барателот на грант (Општина Ѓорче Петров) ќе обезбеди 
кофинансирање за проектирањето во висина од најмалку 20% , како и  финансиско 
покривање на сите трошоци кои ќе ја надминат максималната вредност на грантот.  

Член 3 
Апликацијата за изработка на техничка документација се однесува на 

Изработка нa Основен Проект за изградба претоварна станица со примарна селекција 
и одлагање на инертен отпад во Општина Ѓорче Петров со изградба на пристапен пат. 

Член 4 
Одлуката за Потреба за поднесување Барање за изработка на техничка 

документеција  ја донесува Советот на Општина Ѓорче Петров.  

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Ѓорче Петров“. 

Број 02-955/4              Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 26.06.2024 година    Претседател, 
Скопје        Ленче Нелоска с.р. 


